

VEFA'YA



Değerli yoldaşımız, yazarımız Vefa Serdar tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Vefa Serdar 1 Ocak'tan bu yana eşi ile birlikte koronavirüs ile mücadele ediyordu. 11 Ocak gününden itibaren solunum zorlukları nedeni ile hastaneye yoğun bakıma kaldırılmış, 20 Ocak günü entübe edilmişti. Virüs her geçen gün organlarına daha fazla zarar vermeye devam etti. Ve 24 Ocak günü akşam saatlerinde yaşam savaşını kaybetti.

O, Türkiye devrimci hareketine damga vuran isimlerdendi. 4 Nisan 1969'da doğdu. İlk gençliğinde tanıştı Marksizmle. Yolu OD-TÜ'de son nefesine dek bağlı kalacağı kolektifle keşişti. Devrimci Öğrenci Birliği saflarında kavgaya atıldı, 1993 sonunda tutsak düştü. 1996 Ölüm Orucu eyleminin baş eğmeyenlerindendi. 19 Aralık 2000'de, Çanakkale'de zindan savaşlarının ön saflarındaydı. Sağ kolunu buradaki "üç gün savaşı"nda yitirdi.

2002'de tahliye oldu. Boylu boyunca kavgaya daldı yeniden. İl il, bölge bölge dolaştı. Emekçilerin yaşamlarına derinden dokundu. 7'sinden 70'ine sarıp sarmalamadığı hiçbir işçi yoktu.

İyi bir devrimci, iyi bir yazar, iyi bir şairdi. Herhangi bir işçi eyleminde gür sesiyle sloganlar haykırırken, şiir okurken, ajitasyon yaparken görebilirdiniz. Pannelerde derin bilgisi ve güçlü belleğiyle bir konuşmacı, dergi ve gazetelerde entelektüel bir yazar...

"Devrim" dendiğinde, "devrimci" dendiğinde akla gelen; ne hastalığın, ne ölümün yakışmadığı bir yoldaşı o.

MÜCADELE BİRLİĞİ GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

3 - 17 Şubat 2021 / S 111 / 2 TL

BARİKATLARINIZI YIKACAĞIZ

Türk burjuvazisi ve dinci faşist iktidar tüm gücüyle "gelmekte olana" hazırlanıyor. Gizlisi saklısı da yok bunun. Tam güç, dolu dizgin!..

Mahkemeler, soruşturmalar, haddi hesabı olmayan davalar... Yetmeyince kendi yasalarını, kendi anayasasını ayaklar altına almalar... Tam bir şuursuz saldırganlık hali. Önünü ardını hesaplamak yok artık. Hep hücum, hep baskı! Dinci faşizmin her duruma verdiği yanıt, budur.

Tüm bu baskı, bu saldırganlık yetmiyor. Güvende hissedemiyorlar. NATO'nun, anlı şanlı emperyalist ülkelerin destekleri de yetmiyor. Korkuyorlar. Çeteler kuruyorlar. Dinci çeteleri eğitiyorlar. Suikast, sabotaj, gayri nizami harp teknikleri, iç savaş eğitimi, meskun mahal muharebeleri eğitimi girila gidiyor.

Dedik ya, "gelmekte olana" hazırlanıyorlar dört koldan.

Evet devrim güçlerinin halihazırda böyle orduları, geniş hazır örgütleri yok. Ama on milyonlarca emekçinin patlamaya hazır birikmiş öfkesi var. Daha düne kadar iktidara oy veren milyonların muazzam hayal kırıklığıyla birleşmiş çıkış arayışı var. Gittikçe yayılan çeşitli işçi eylemleri, gençlik eylemleri, kadın isyanları var. Kürt halkının artık hiçbir baskıya boyun eğmeyip sokağa çıkışı var. Bu faşist diktatörlük tarafından hoyratça bastırılan, engellenen özelemler, arzular, talepler var. Tek kelimeyle istem toplayan ayaklanma, güçlenen devrim var. Dinci faşizmin hazırlanmakta olduğu şey de tam olarak budur.

Ayaklanma ve devrim güncel pratik bir sorundur. Doğal olarak ayaklanma ve devrimin mücadele organlarını pratik olarak yaratmak acil bir sorun haline gelmiştir. Diğer yandan geniş emekçi yığınların özlemlerine cevap verecek, dertlerine derman olacak bir programı emekçi yığınlarına sunmak da bir o kadar önemli, bir o kadar yakıcıdır. Güncel şartlar altında, sanıldığının aksine, her iki görev de son derece pratik görevlerdir.

Ayaklanma ve devrimin mücadele organları nelerdir? İşçi sınıfının kendi tarihsel pratiği, 150 yıldır bunun çok çeşitli örneklerini yarattı.

En nihayetinde aynı öze sahip komün, sovyet, konsey, şura, komite... türü örgütlerdir. Bu kitle örgütlerinin yanı sıra en başta milis örgütlenmesi olmak üzere, ayaklanma ve devrimin zor araçlarının da ele alınması gerekiyor.

İşçiler ve tüm emekçi kesimler arasında yoğun devrimci pratik; gençlik içinde yoğun devrimci pratik; kadınlar arasında yoğun devrimci pratik... Ve zor araçlarının örgütlenmesi, geniş bir "halk istihbarat ağı"nın oluşturulması... Ufukta beliren ayaklanmalara pratik hazırlıkların bir kısmı, bunlardır.

Bu faaliyetlerin yanı sıra, devrimin tüm toplumsal güçlerine hitap edecek istemlerin, hedeflerin ve vaatlerin açık bir şekilde ileri sürülmesi gerekiyor. Bu nokta çok önemli. Koşulların bir patlamaya, bir ayaklanmaya, birikmiş öfkenin sokaklara akmasına doğru geliştiğini kabul ediyorsak, emekçi sınıfların önüne buna uygun hedefler koymak zorundayız.

"Faşizmi yıkacağız" demek, sadece hükümetin değişmesi demek değil. Faşizmi yıkmak demek, bu faşist devleti yıkmak demek. Ordu ve polis, bekçi ve korucuların, bürokratik yapının, mahkemelerin, zin-



danların... yıkılması, lağvedilmesi demek. Bunların yerine halkın doğrudan silahlanması demek olan milis güçlerinin geçirilmesi demek. Bunu yüksek sesle dile getirmekten bir an olsun geri durmayacağız!

Biz bu sloganla işçi ve emekçilere, Kürt halkına, gençliğe, iktidarı ele geçirme, devrimci bir iktidar kurma, devrimci bir hükümet kurma hedefini gösteriyoruz. Bu ilk ve en temel hedef. Sonrası, bu araca dayanarak emekçi yığınlarına neleri kazanabileceklerinin anlatılmasıdır. Tek sözle devrimci hükümetin programıdır.

Kürt halkının özgürlüğü, tutsakların özgürlüğü, kadın cinsi üzerindeki baskıların son bulması, emperyalist tekellerin ve NATO'nun kovulması, yoksulların banka-kredi borçlarının silinmesi, işsizliğin ve yoksulluğun bitirilmesi, parasız sağlık ve ulaşım, parasız-bilimsel ve anadilde eğitim ve daha pek çok şey...

Ayaklanmanın toplumsal tabanı arasında bunların propagandasını yapmamız gerekiyor. Faşizme karşı en geniş birliği ancak bu şekilde ve tabanda, emekçi yığınlar arasında sağlayabiliriz. Yeter ki kendimize ve emekçi kitlelere güvenelim. Devrimci enerji işte bu kitlelerde var.

>>Editör...

BİRLEŞİK DEVRİMİN ODAĞI

Bir "toplumsal patlama", ayaklanma öngörüsü, düzenin temsilcileri dahil, hemen tüm siyasal aktörler tarafından benimseniyor. Herkes kendi bulunduğu yere göre tanımlasa da, öz değişmiyor. Öfke birikti. Krizler iç içe geçti. Bir çöküş ve patlama geliyor.

Sokak röportajlarını bile dinlediğimizde hem bu gerçeği hem de sözünü ettiğimiz kitlelerin büyük bir öfke ve kızgınlık ruh hali içinde olduklarını hemen görmek mümkün. İsyân, ayaklanma sözlerini "bunlar seçimle gitmez" gibi söylemleri artık her adımda duyabiliyoruz.

Devrimden Öğrenmek
Devrime Öğretmek

C.Dağlı

2

Voldaşı O

Sinan Kaleli

4

Tunus'tan Sonra Lübnan
Devrimler Sürüyor

Taylan Işık

6

Tunus:
Devrim Devam Ediyor

7

3

KADINLAR ÖNCÜ OLMAK ZORUNDADIR

Yayınladığımız bu röportaj, www.leninist.net web sitesinden alınmıştır.

Kendinizi tanıtır mısınız? Bir kadın olarak Leninist Gerilla Birliklerine katılma süreciniz nasıl gelişti?

Adım Rosa Hevi . Leninist Gerilla Birlikleri'nin kadın savaşçısıyım. Kadına şiddetin her boyutuna yakından tanık olduğum bir evde büyüdüm. Çocukken yeterli bir bilince sahip olmadığım için kadına yönelik şiddeti çözümüylemiyordum, ama öfke biriktiriyordum. Biraz daha büyüdüğümde sorgulamaya başladım. Büyüdükçe şiddete tanık olma durumu yerini şiddete maruz kalmaya bıraktı. Ya bu biçilen rolü kabul edecektim ya da başkaldıracaktım. İlk başkaldırım yine ailedeki bir kadına şiddet olayıyla oldu. O an şiddet uygulayanın kim olduğu, fiziki gücü vb. özelliklerinin bir önemi yoktu. O ilk kopuş aynı zamanda da mücadele yolundaki ilk adımdı. İçinde bulunduğumuz savaşçı ilk hissedişim, en sıcak karşı karşıya gelişimdi.

Bu başkaldırı beni örgütlü mücadele saflarına kadar götürdü. Örgütlü mücadeleye katıldıktan sonra içinde bulunduğum savaşçı daha bilinçli kavrayıp, adımlarımı ona göre attım. Zindanda, fabrikada, okulda, sokakta, cephede asıl düşmanın sistem olduğunu bilecek topyekun bir biçimde savaştım, savaşmaya da devam ediyordum. Bu savaşta, düşmana karşı elimi güçlü kılan üç temel güç olduğuna inanıyorum. Örgütüm, yoldaşlarım ve... SİLAHIM...

Leninist Gerillanın yaşama dair neler söylemek istersiniz?

LGB'de yaşama dair çok şey söyleyebiliriz. Olabildiğince değinmeye çalışacağım. Bugüne kadar bir çok şey anlatıldı ama insanların kafasında yeterince bir şekillenme oluşmadığı düşünüyorum. Kendimden bizzat örnek vermem gerekirse gerilla yaşamına dahil olmadan önce bir kadının ne gibi zorluklar yaşayabileceğini kestiremiyordum. Pratiğin içerisine girince gerçek anlamda kafamdaki sorulara cevap buldum. Kadına özgü bütün koşulların çözümsel süreçleri rahatlıkla örülüyor. Gerilla yaşamında kadın öncü rol oynuyor. Yemekte, sporda, ideolojik tartış-

malarda, arazide, cephede... her yerde.

Burada ortak bir yaşamı örgütleyiyor ve her günü yeniden var ediyoruz. Tüketim mantığıyla değil tamamen üretim mantığıyla hareket ediyoruz. Yemek saatimizden uyku saatimize kadar her şey belli disiplin kurallarına dayanıyor. Bu disiplin kuralları uzun deneyimler sonucu kazanılmış tecrübelerin birer sonucu. Duyunca kulağa zor gelse de zamanla bu disiplinin bir parçası oluyorsun.

Eğitim süreci Leninist Gerilla için hiç bitmiyor. LGB'li olmak her gün, her saat, her saniye yeni deneyimler yaratma fırsatı demek. Eğitimler, askeri ve ideolojik olarak ilerliyor. Askeri eğitimin ilk adımı AK-47, en çok bilinen adı ile Keleş. Silahın teknik bilgilerini aldıktan sonra, sök-tak yaparak parçalarını ve çalışma mekanizmasını tanıyoruz. Tabii bu kadarla bitmiyor. Atış pozisyonları, hakimiyet, emniyet, temizleme... derken sürecin belki de en güzel kısmına geliyoruz: o ilk atış anı... mermiyi namluya verdikten sonra elinin tetiğe gittiği an... Ben çok heyecanlanmıştım. Elimde silahım (benim silahım!), kafamda beni buraya getiren sürecin kazanılmış haklı zaferi... Elim tetiğe sabırsızca bastığımda, merminin saniyeler içinde hedefte olması savaşçı kişiliğimi yaratma sürecime olan güveni arttırmıştı. Düşmana karşı savunmasız değilim, silahım var, onu nasıl kullanacağımı biliyorum... işte şimdi kendimi tamamlanmış hissediyordum!

Yolun başında olduğumu bilsem de bir kere o yola adım atma cesareti göstermiştim. Ve sonuna kadar yürümeye kararlıydım. Biçilen rolleri ve çizilen sınırları benliğimde yok etme savaşı başlamıştı. Elime yalnızca silahımı değil, özgürlüğümü de aldım. Benim gibi bütün kadınların bu duygu ve deneyimleri yaşamasını isterim.

Kadınlar neden silahlı mücadeleye yönelmeliler?

Kadına yönelik şiddetin adı ister namus, ister töre, ister koca-sevgili-baba-kardeş, ister sermayenin vahşi savaşı olsun yaşanılan sonuç aynı. Boşanmak istediği için, kiskanıldığı için, yaşamını idare edebilmek adına çalıştığı için, özgürce gezmek istediği için... vurulan, yakılan, bıçaklanan, tecavüz edilen, üzerine beton dökülen,

boğazı kesilen, dövülen biz kadınlar.

Kadınları öldürenlerin ellerine silah, bıçak, kezzap, benzin veren ve sırtlarını sıvazlayan, kadın ölümleri karşısında ise "Kadına şiddet uygulayan erkek değildir" diyerek erkek egemenliği pekiştiren bir düzenin içerisindeyiz. Daha yüksek sesle soralım. Kadının katilleri kim? Erkek eliyle sistematik bir vahşet gerçekleştiren bizzat kapitalist sistemin kendisidir. Kapitalist sistemin uygulayıcısı içinde yaşadığımız devlet mekanizmasıdır. Eğitimiyle, hukukuyla, meclisiyle, anayasasıyla, diniyle, medyasıyla, aile kurumuyla hepsi bir bütündür. Katilleri her şeyden soyutlayıp bireye indirgemek yaşananlara göz kapatmaktan başka bir şey değildir. Gerçekliğimizden kaçıştır. Ama bu vahşeti uygulayan erkek eli de acımasızca kırmak gerekir.

Kadınlar neden silahlı mücadeleye yönelmeliler? Cevap çok açık. Ya barbara katledileceksin ya da eline silah alacaksın, savaşacaksın. Ortası yok artık!

Marx bir yazısında; "Köhnemiş olandan en çok çekenler,



yeni olan için en büyük azimle kavgaya atılacak olanlardır" der. Biz kadınlar da bu köhnemiş düzenden çok çektik. Yeni ve daha yaşanılabilir bir dünya için yüzümüzü silahlı mücadeleye çevirmek zorundayız.

Silahlı mücadelede kadının rolü nedir?

Tekelci sermaye, bu savaşından zaferle çıkmak için, dinci faşist iktidar eliyle en otoriter araçları devreye sokuyor. Dinci faşizm, emekçi halkların kadın yarısını toplumsal mücadeleden uzaklaştırabilmek için, kadınlara yönelik her türlü saldırının, şiddetin ve baskının önünü açıyor ve örgütleyiyor. Bunun en büyük sebebi ise kadınları ve kadının kurtuluş mücadelesini iktidarına bir tehdit olarak görmesidir. Kadınları mücadeleden uzak tutmak için



toplumun gericiliğini son noktaya kadar kullanma çabasındadır. Bunu yaparken tek amacı ezilen kesimleri bölerek güçsüz bırakmaktır. Bölünmüş bir ordu savaşta zafer elde edebilir mi? Edemez! Bireysel kurtuluşun çözüm olmayacağını görüp, tüm insanlığın kurtuluşunun biz kadınların kurtuluşu olacağını ve biz kadınlar bu savaşta yer almadığımız sürece insanlığın kurtuluşunun mümkün olmadığını kavrayarak; kadın savaşçıları yaratmalıyız.

Dünya devrimler tarihine

acil görevidir" derken neyi kasdediyorsunuz?

Kadınlara yönelik her türlü saldırının bizzat kadınlar tarafından karşılanması gerekmektedir. Dışarıdan ya da yukarıdan kimse gelip bizim sorunlarımızın muhatabı olmayacak. Gözle görülen bir savaş var. Her gün vahşice katledilmeye devam ediyoruz. Düşman bize yaşam hakkı tanımıyor. Düşman bu katliamları nasıl örgütlü ve sistematik gerçekleştiriyorsa, aynı şekilde cevap vermemiz gerekmektedir. Eğer biz kadınlar bu yaşananlara cevap vermezsek, şiddetin boyutu giderek artacak. Savunmasız kalacağız. Cevap verebilmenin örneklerini henüz yaratmış değiliz. Mücadele biçimimizi sürece ve koşullara uygun şekillendirmemiz gerekmektedir. Partimizin 2. Kongre'sinde buna uygun kararlar alınmış durumda. Pratikte bunun karşılığını yaratmak Leninist kadınların mücadeledeki birinci önceliği olmalıdır. Bu sebepten günün en acil görevi, Türkiye ve K. Kürdistan topraklarında kadın milis birliklerini kurmak, gerilla alanlarımıza ise güç katmaktır.

Kadın milis ve gerilla örgütlenmesinin pratik olarak önüne koyması gereken hedefler nelerdir?

Bulduğumuz mahallelerde, okullarda, fabrikalarda, atölyelerde vb. alanlarda yan yana gelerek birlikler oluşturabiliriz. Sonraki adımımız ise önümüze pratik hedefler koymak olmalıdır. Örneğin; bulunduğumuz mahallede şiddet gören bir kadın varsa anında müdahale edilmeli, gerekirse şiddet uygulayan kişiye şiddetle karşılık verilmeli ve teşhir edilmelidir. Tacizci bir akademisyene mi karşılaştık, okulu terk edene kadar yıldırılın, gerekirse arabası ateşe verilsin. Tecavüzcü ve katil birisi derhal cezalandırılın. Fabrikada patron mobbing mi uyguluyor, bantlar çalışmaz hale getirilsin. Bu örnekler uzayıp gidebilir. Yeter ki biz kadınlar kararlı ve yaratıcı olalım. Düşmanın her bir bireyine ve özel mülkiyetine vuracağımız darbenin muhatabı bizzat sistemin kendisi olacaktır. Şehir içerisinde silahlanmayı hedefleyelim. Tabanca ya da

patlayıcı özelliği olan her şey amacımıza hizmet edecektir. İstihbarat toplamayı göz ardı etmeyelim. En küçük detayların bile bir gün işimize yarayacağını bilelim. Bize yaşam hakkı tanımayan bu düzenden özgürlüğümüzü zorla alalım.

Hiç uzatmaya gerek yok, bu erkek egemen sistem kadınlara savaş açtı. Açıp burjuva bir haber kanalı bile izlese bile savaşı gözle görüyoruz. Her gün öldürülüyor. Yaşamak için savaşmaktan başka şansımız yok. Savaşın en ön cephesinde yer almalıyız. Savaşın zaferini örgütlemek için saflarımızı güçlendirmeliyiz. LGB faaliyetinde de kadının öncü pratiğini yaratmalıyız. Bu noktada Leninist Kadınların önü sonuna kadar açık.

Kadın arkadaşlara iletmek istediğiniz mesajınız var mı?

Yaşanan katliamlar ve vahşi sömürü koşulları karşısında kadınlar olarak bizler de ezilen tüm kesimlerin yanındaki yerimizi alacağız. Biz kadınlara düşen en büyük görev, faşizme karşı Türk ve Kürt kadınlarının mücadele birliğini bilince çıkarmak, silahımızı kuşanıp kesin kurtuluşu yürütmektir. Sessizliğimizi kırdık, sabrımızı tükettik. Acılarımıza ağıt yakmaktan ve beklemekten bıktık. İnsanca yaşama ve özgürlüğe susadık. Biz dünyayı değiştireceğiz!

Tarihsel deneyimlerimize güveniyoruz. Paris Barikatları'nda, Petrograd'da, Ekim Devrimi'nde, Küba'da, Vietnam'da, Rojava'da kadınlar nasıl tarihin yazılmasında en ön saflarda yer aldysa; bizler de Türkiye ve K.Kürdistan'da tarih yazmak için en ön saflarda yerimizi alalım.

Bizi vahşice katleden bu erkek egemen sistemin ve onun temsilcisi olan dinci faşizmin sonu olmak için savaşalım.

"Yaşamak İstiyoruz!" çığlıklarımıza sebep olanların nefesini kesmek için savaşalım! Kadın öne geçmeden, önde örnekler yaratmadan kurtuluşunu sağlayamayacağı gibi, mücadelenin içerisindeki yerini de yaratamaz. Bu sebepten Leninist Gerilla Birlikleri'nin saflarında örgütlenmeye, yaşamı yeniden var etmeye ve özgürlüğümüzü kendi ellerimize almaya çağırıyoruz.

